关于离退休教职工2024年度健康体检的通知

各党支部：
经与附院沟通，离退休教职工2024年度健康体检工作在五月份进行，时间安排、项目及注意事项见附件，相关事宜通知如下：
1、请在规定时间、地点参加体检；若不能按时参加，可在三个月以内根据个人时间安排进行体检。
2、对长期在外地居住的人员，可在常驻地具有体检资质的医疗机构进行健康体检，持当年度有效体检票据（附明细并盖章），按照学校当年度体检费标准报销费用。（地址:山东省潍坊市胜利东街4948号山东第二医科大学离退休工作处综合科，收件人:温老师）。
3、请认真阅读注意事项，并做好个人安全防护。
4、服务电话：院本部0536-3081553，浮烟山院区0536-6026091，离退休工作处0536-2602670。

附件：1. 分党支部体检时间安排
2. 体检项目
3．注意事项

离退休工作处
2024年4月26日
附件1：
分党支部体检时间安排

	党支部名称
	人  数
	时  间
	地  点

	第一党支部
	42
	5月6日
	院本部6号楼2楼（教学科研病房楼）

	第二党支部
	41
	5月7日

	第三党支部
	43
	5月8日

	第四党支部
	43
	5月9日

	第五党支部
	41
	5月10日

	第六党支部
	42
	5月13日

	第八党支部
	56
	5月14-15日

	第七党支部
	47
	5月16-17日
	浮烟山院区综合楼7楼

	第九党支部
	73
	5月20-21日

	第十党支部
	47
	5月23日

附件2：
体检项目

	序号
	体检项目
	名称
	内容
	备注

	1
	物理
检查
	一般检查
	身高、体重、血压、脉搏、建立健康档案等

	2

	内  科
	心肺听诊等检查

	3
	化验
检查
	血常规
	检测血液细胞分类

	4

	尿常规
	肾、泌尿系统疾病

	5

	生  化
	肝功、肾功、血糖、血脂

	6
	影像及特殊检查
	心电图
	检查心脏疾病

	7

	胸部CT
	气管、肺、纵隔检查

	8

	腹部彩超
	肝、胆、胰、脾、双肾

	9

	泌尿系彩超
	膀胱、前列腺
	男性

	10

	乳腺超声
	乳腺结节、增生等
	女性

	11

	子宫附件超声
	子宫肌瘤、卵巢囊肿等

附件3：
注意事项
一、体检须知
1．体检前一天请清淡饮食，勿饮酒、勿劳累，体检当日请空腹（禁食、禁水）勿服药（降压药除外）。
2.做放射线检查前，请除去身上所佩戴的金银、玉器等饰物。
3.待抽血、上腹部彩超等空腹项目检查完毕后，方可进餐。
4.做子宫附件、膀胱前列腺超声需要使膀胱充盈（憋尿），以保证检查结果的准确。
5.若体检有异常发现，请及时到专科门诊复查、确诊、治疗。
二、体检地点
1. 院本部体检中心：6号楼2楼（教学科研病房楼）
2. 浮烟山院区体检中心：综合楼7楼
三、体检时间
1. 院本部体检开始时间：早上7:30
2. 浮烟山院区体检开始时间：早上7:45
四、温馨提示
体检中心可以帮助提前预约胸部CT、磁共振等特殊检查，请提前1--2天电话预约体检。
①体检中心：
  院本部：0536-3081553
  浮烟山院区：0536-6026091
②内镜预约电话：
浮烟山内镜室（综合楼4楼）：0536-6026066，
李星月15053645035，王大夫17865651336
院本部内镜中心：3081531 胃肠外科门诊电话：3081320
消化一门诊电话：3081238  消化二门诊电话：3083841。